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RESIDENCIA FISCAL EN ESPANA. CONVENIO
N REFERENCIA: 20151816859

Las autoridades fiscales de ESPANA certifican que, en cuanto les es posible conocer, VINALLOP
INVESTMENTS SLU. con NIF: B65161572, es residente en ESPANA en el sentido del Convenio entre
ESPANA y ECUADOR.

The tax Authorities of SPAIN certify that fo the best of their knowledge, VINALLOP INVESTMENTS SLU.
wilh ID B65161572, is aresident of SPAIN within the meaning of the SPAIN and ECUADOR tax Convention.

Podra censultar este certificado en la pagina de la Agencia Tributaria (www.agenciatributaria.gob.es) en:
You can view this certificale at the Tax Agency’s web page {www.agenciatribularia.gob.es) at:

"Sede Electronica/Utilidades/cotejo de documentes mediante codigo seguro de verificacion(CSV)",
utilizando el cédigo seguro de verificacién que se proporcicna a pie de pagina.
by using the secure verification code provided at the bottom of the page.

Se expide el presente certificado a peticién del interesado.
This certificate is issued at the request of the applicant.

Documento firmado elecirénicamente (Real Decrelo 1671/2009) por
la Agencia Estalal de Administracion Tributaria, con fecha 19de marzo
de 2015, Autenticidadverificable mediante Cddigo Seguro Verificacién
G2R4YVNEQKU4AAKNC en www.agenciatiibutaria.gob.es.
Document signed electronicaly (R.D. 1671/2008)} by the Tax Agency,
dated 19 march 2015. Autheniicily verifiable G2ZR4YVNEQKU4AKNC
on www.agencialributaria.gob.es using a secure verification code.

Dacumento fimado electrinicamente (R.D. 1671/2003). Awtenticidad venficablz madarle Cddigo Segquro Veriticacion GZRAYYNEQKUAAKHC en werv agendiatibutaiageb.es
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! presente folio es el agregado al documento en que figura {a firma de dor™S$§ig lacer, Notario

de Barcelona, Colegio Notarial de Cataluia, en testimonio de exhibicion de certi f"a%'expedldo a favor de
Vinallop Invesiments, S.L., libro indicador 301 de 20 de marzo de 2015, en el folio CF6680778.

[ APOSTILLE
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Esta Apostilla certifica Unicamentc la autenticidad de la firma, la calidad en que ¢f signatario del documento haya acluado y, en su caso, a
identidad del seilo o timbre del que ¢! decumento pablico esté revestido.

Esla Apostilta no certifica el contenido det documento para el cual se expidio.
(No es valido et uso de esta Apostilia en Espana)
[Esta Apostilla se puede verificar en la direccidn siguiente: hitps:iferegister.justicia.es]
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